

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Birkehegnet ApS

c/o From, Store Regnegade 17, 3. tv., 1110 København

CVR-nr. 38 74 65 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Alexander From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkehegnet ApS c/o From Store Regnegade 17, 3. tv. 1110 København
	CVR-nr.: 38 74 65 96 Stiftet: 27. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander From, Direktør Valdemar From, Direktør Anders Højgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-40.292	-55
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.485	-29
Driftsresultat	-69.777	-84
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.951	-13
Resultat før skat	-82.728	-97
2 Skat af årets resultat	0	-85
Årets resultat	-82.728	-182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.728	-182
Disponeret i alt	-82.728	-182

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.453.579	5.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.453.579</u>	<u>5.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.453.579</u>	<u>5.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.372	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.372</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>1.853</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.225</u>	<u>47</u>
Aktiver i alt	<u>5.456.804</u>	<u>5.531</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.716.176	4.799
Egenkapital i alt	<u>4.766.176</u>	<u>4.849</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.318	651
Anden gæld	13.034	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.628</u>	<u>682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>690.628</u>	<u>682</u>
Passiver i alt	<u>5.456.804</u>	<u>5.531</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.798.904	4.848.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.728	-82.728
	50.000	4.716.176	4.766.176

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.951	13
	12.951	13
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	85
	0	85
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.647.834	5.648
Kostpris 31. december 2023	5.647.834	5.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-164.770	-135
Årets afskrivninger	-29.485	-29
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-194.255	-164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.453.579	5.484
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.		
